大野城市長　様

太宰府市長　様

□大野城市

□太宰府市

廃
棄
物
の
種
類

搬
入
車
両

車
種

車
両
番
号

搬
入
量

ｔ

処
理
手
数
料 円

受付印

ｔ

現　金

 ※ 産業廃棄物は搬入できません。

　　　　　　市　　　　　　　　　　丁目　　　　　　番　　　　　　 号

　　　　　　町村　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　－

総重量

□トラック　　□軽トラック
□ライトバン　□軽自動車
□乗用車　　　□パッカー車
□その他（　　　　　　　　）

時間　　　 　時　  　分

ご
み
の
発
生
場
所

　□①生木（剪定枝など）　□②刈草　　　□③枯葉、枯木　　□④竹　　□⑤木片

　□⑥合板、ベニヤ板　　　□⑦木製家具　□⑧その他（具体的に品名を記入してください）

氏　　名
（法人名）

発生区分

　□ごみ発生場所 所有者と同じ

　大野城市廃棄物の処理及び再利用の促進に関する条例施行規則第13条、太宰府市廃棄物の処理及び
　清掃に関する条例第7条の規定に基づき、一般廃棄物の処分について次のとおり届け出いたします。

□一般家庭　　□事務所　　□商店　　□その他（具体的に業種を記入してください）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　 　　　　　　　）

 ※ 受付日時　月～金（祝・休日を除く）、第３日曜日
　　　　　 　 ９時～１２時、１３時～１６時
 ※ 休 場 日　土・日曜日（第３日曜日を除く）、
　　　　　 　 祝・休日、１２月３１日、１月１日～３日

搬

入

者

ご
み
の
排
出
者
申
出
人

一般廃棄物処分申請書
（緑・廃木材のリサイクル用）

令和　　年　　月　　日

　□ごみ発生場所 所有者と同じ

土地又は建物
の所有者名
（法人名）

住　　所

人
乗車
人員

□　大野城市
□　太宰府市

所在地

住　　所

氏　　名
（法人名）

　　　　　　　　　　　丁目　　　　　　番　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　－

　　　　　　市　　　　　　　　　　丁目　　　　　　番　　　　　　 号

　　　　　　町村　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　－